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Hej alla medlemmar,

En liten julhälsning från styrelsen.

Utskick som tidigare per e-post. Vi är medvetna om att det är ett tiotal medlemmar som 
saknar e-post. Vi kommer att sända ut till dem med vanlig post. Tyvärr hinner det nog inte 
fram före jul utan kommer i mellandagarna.

Annandagskaffe
Först vill vi hälsa alla välkomna på traditionellt julkaffe i klubbhuset!

Annandag jul kl 10!
I år är det Anders Borg som svarar för arrangemangen.

Även Ultralätt kommer att bjudas in.

Välkomna!

Årsmöte, valberedning mm
Anteckna redan nu tid för årsmötet: 

Det blir lördag den 21 februari kl 15.
Lennart Svensson är valberedningens ordförande. Om Du har synpunkter på verksamheten, 
styrelsen eller själv vill vara mer aktiv i klubben, kontakta Lennart på 0706-526152.

Flygplanen
Inga särskilda nyheter. Lite statistik över årets flygningar finns på hemsidan. Vi har hittat 
några fel i det som visas där, men det ger ändå en översikt över hur mycket vi flugit.

Inte mycket fluget under december, vädret har inte varit det bästa. 
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Nytt flygplan?
Flygplansgruppen planerar en studieresa till Tecnam-fabriken i Italien för att titta på fabriken 
och särskilt studera den lågvingade modellen P2002. Tre i gruppen (Ingvar Bragd, Göran 
Alestig och Ramtin Emami) kommer att åka dit ner, preliminärt 11-14 januari. Styrelsen har 
beslutat om ett resebidrag på totalt  max 10 000 kr till gruppen för själva flygresan.. Täcker 
nog inte alla kostnader, de som reser bidrar med resten ur egen ficka.

Säkerhetskurs UWE, Under Water Escape
Vi har tidigare skickat ut en inbjudan till den kursen. Ingvar som håller ihop planeringen har 
fått ihop 14 (eller kanske ännu fler idag) anmälningar till kursen. På kursplatsen på Käringön 
kan man bara ta emot tio elever åt gången, så det blir åtminstone två kurstillfällen. Det första 
blir den 19 februari. För att hinna till kurstart kl 8 på morgonen sker avresa sker på kvällen 
den 18, med övernattning på Käringön i logi typ vandrarhem. Hemresa på kvällen den 19 
februari. Styrelsen har beslutat att subventionera varje kursdeltagare med 800 kr, som tas ur 
Minnesfonden. Eftersom total kurskostnad per deltagare är 2800 kr, så blir den egna 
kostnaden 2000 kr, plus resa och logi. Ingvar återkommer med mer info.

Medlemskvällar

Vi hade en medlemskväll den 4 december, med ämne mörker- och instrumentflygning. 
Omkring 22 medlemmar deltog. En uppskattad punkt var att Göran Alestig berättade om 
planering och genomförande av en IFR-flygning till Tempelhof i Berlin. Görans presentation, 
liksom noteringar från mötet finns på hemsidan, under Medlemsinfo/Dokument.

Ett resultat från diskussionen under kvällen blev att en av våra flyglärare, Hasse Björklund, 
framåt våren kommer att  erbjuda flygningar där vi som ”bara” är VFR-flygare kommer att få 
prova på att flyga i moln på riktigt. Säkerligen mycket nyttigt. Inbjudan kommer.

Datum för nästa medlemskväll är måndag den 2 mars. Till den kvällen har vi bjudit in en 
trafikledare från Säve/Landvetter, Catrine Andersson. Vi har valt måndag så att även våra 
elever i flygskolan skall kunna vara med utan att missa en lektion.

Mörkerflyg
Var beredd! Blir det väder går vi ut med SMS för att samla ihop medlemmar som önskar 
prova på att flyga mörker med stöttning av instruktör. Nyttig erfarenhet och bra 
instrumentflygträning.

Fastigheter och flygfält
Lampan i belysningsmasten vid gången upp till klubbhuset har lagats, och riktats så att den 
inte skall blända vid mörkerflygning bana 22. Tack till Simon som fixade det!

Även belysning inne i hangaren har blivit bättre, bland annat genom byte av lysrör. Tack till 
Sven-Olof Järnfors och Göran Alestig!
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Hemsidan
Den nya hemsidan ”sjösattes” alldeles efter att förra nyhetsbladet skickades ut. Tack till 
Rickard Ranniger som gjorde det möjligt. Och till de styrelsemedlemmar som lagt in 
informationen. 

Vi jobbar hela tiden med att förbättra och att lägga in ny information. Läs och kommentera 
gärna! Vi hoppas att det går bra att komma in på hemsidan, även på de två flikar på 
Medlemsinfo som har lösenord (som är davidkalle). 

En sak som snart kommer på hemsidan är ett återupplivande av några gamla dokument som 
blivit inaktuella. T ex bokningsregler. Håll utkik under Medlemsinfo/Dokument!

Flygdagen 2009 

Planeringen fortsätter för flygdagen den 15-16 augusti 2009. Ingvar samordnar projektet och 
i ledningsguppen ingår också Ingemar Jagesten.

Borås Flygklubb skall ha ansvaret för parkering och insläpp och har Du intresse att deltaga i 
planeringsarbetet kontakta Ingvar!

Klubbflygning 2009
För 2009 planeras en ny klubbflygning. Preliminärt är resmålet Estland, troligen via 
Stockholm och Mariehamn på ut- eller hemresa. Förslag till datum är fredag 29 maj – 
måndag 1 juni. Reservdagar är 5-8 juni. Några planeringskvällar kommer att läggas in under 
våren. Christer Andersson håller i planeringen. Kontakta gärna Christer redan nu om du är 
intresserad av att delta.

Avslutningsvis önskar vi alla i klubben 

God Jul och Gott Nytt År!

/Styrelsen i Borås Flygklubb    

sekreteraren@borasflygklubb.net
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